ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1440
12
Sc
ha
rn
ie
re

von der Rückseite besonders manipulationssicher ist.
AUF ANFRAGE
-- Scharniere mit Betätigungswinkel > 0°
-- Scharniere mit abweichender Kontaktbestückung
ZUBEHÖR
Kabel mit Anschlusskupplung
8-polig, 5 oder 10 Meter lang:
-- Kabel mit Anschlusskupplung GN 330-M12x1-8-G-5
(siehe Seite 1448)
-- Kabel mit Anschlusskupplung GN 330-M12x1-8-G-10
(siehe Seite 1448)
-- Montageplatten, flach GN 139.3 (siehe Seite 1444)
-- Montageplatten, gewinckelt GN 139.4 (siehe Seite 1444)
TECHNISCHE INFORMATION
-- Angabe zur Belastbarkeit (siehe Seite A40)
GN 139.1GN 139.1
8/2018
1441
12
Sc

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
GN 139.1 Sicherheits-Schaltscharniere
GN 139.1
Artikelnummer l1 l2 l3 l4 l5 l6 in m h1 h2 m1 m2 m3
GN 139.1-49-101-A 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-A 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 425
GN 139.1-49-101-AK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 511
GN 139.1-79-101-AK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-AK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-AK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 829
GN 139.1-49-101-B 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-B 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 427
GN 139.1-49-101-BK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 512
GN 139.1-79-101-BK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-BK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-BK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 828
GN 139.1-49-101-C 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 364
GN 139.1-79-101-C 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 457
GN 139.1-49-101-CK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 519
GN 139.1-79-101-CK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 618
GN 139.1-49-101-CK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 742
GN 139.1-79-101-CK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 843
GN 139.1
8/2018
1442
12